
   

Via Archirafi, 34 - 90123 – Palermo – Tel +39 091/238 91012 -Sito web:  http://www.unipa.it/dipartimenti/dimatematicaeinformatica 
e-mail: dipartimento.matematicainformatica@unipa.it – PEC: dipartimento.matematicainformatica@cert.unipa.it 

C.F: 80023730825 – P.I.: 00605880822 
 

DIPARTIMENTO  
DI MATEMATICA  
E INFORMATICA 
 
Direttrice: prof. ssa Cinzia Cerroni 
 
 
 
 

Il DIRETTORE 
 
VISTA la delibera n.31/2025 del Consiglio di Dipartimento del 6 marzo 2025 di nomina Commissione Spazi  
Dipartimentali 
 
 

DECRETA 
 
La nomina della Commissione Spazi Dipartimentali:  

 
Coordinatore: Prof. Giosuè Lo Bosco 
Componente: Prof. Vincenzo Sciacca 
Componente: Sig. Roberto Pennolino 
Studente: Sig.ra Eliana Maria Troia 
  Il Direttore  


		2025-03-30T01:22:20+0000
	Cinzia Cerroni




